
Piedzīvojumi kopā ar „Maksu un Moricu” 

2023.gada 21.aprīlī Rēzeknes 5.pamatskolā viesojās mūziķi Kārlis Mangulsons un 

Justs Sirmais, lai kopā ar 1.-3.klašu skolēniem dotos muzikālā ceļojumā un atcerētos nebēdņu 

Maksa un Morica sastrādātās blēņas.  

Šis pasākums bija ļoti jautrs un atraktīvs, mūziķi ne tikai iejutās Maksa un Morica 

lomās, bet ļāva katram skatītājam sajusties klātesošam, jo kopā gan skaitīja, gan dziedāja, gan 

kustējās mūzikas pavadījumā. Koncertlekcija bija ļoti dinamiska: mūziķu dialogi mijās ar 

dziesmu izpildījumu, uz ekrāna varēja vērot multfilmas fragmentus par Maksu un Moricu, 

paralēli bija skatāmi ikdienišķi kadri no abu nebēdņu it kā skolas dzīves, mākslinieki 

izstāstīja arī pa kādam savam nedarbam, bet galvenais- atgādināja, ka arī tad, ja gadās 

nedarbus sastrādāt, ir jāmēģina visu vērst par labu. 

 

 

 

Eva (1.b): Man patika, ka izrādes laikā mēs varējām ne tikai skatīties, bet arī dejot. 

Kristaps (2.a): Man visvairāk patika , ka viņi tik daudz viens ar otru un mums jokoja. 

Dominiks (2.a): Man patika Morics, jo viņš izskatījās ļoti stilīgs. 

Elīza( 1.b): Man patika, kad viņi tēloja, ka kavē skolu. Un viņi ļoti forši dziedāja un repoja. 

Rodrigo (1.b): Man visvairāk patika, kad Makss un Morics stāstīja par saviem nedarbiem. Un 

video par kaķīšiem- tas tiešām bija smieklīgi! 

Alisa (1.b): Man visvairāk patika, ka dziedāja dziesmas. Un varēja dziedāt līdzi. 

Endžija(1.b): Man patika, ka ne tikai dziedāja un runāja, bet rādīja arī multenīti, nebiju to 

redzējusi. 

                                                                  Informāciju sagatavoja Ruta Geidāne 


